
✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

Duet Bluetooth Wire-free Earphones

Opravdová bezdrátová špuntová sluchátka Bluetooth, která lze nabíjet a jsou navržena pro
pohodlné nošení pro jakýkoliv tvar ucha
 

Klíčové funkce
Opravdové bezdrátové provedení, bez kabelů, pro maximální svobodu
Ochranné nabíjecí pouzdro s vestavěnou 500mAh dobíjitelnou baterií a nabíjecím kabelem
USB
Provedení s mušlí z pružného silikonu, velmi pohodlné nošení po celé hodiny
Bluetooth 4.2, bezdrátový dosah 10 m
Pro hudbu a volání hands-free, s integrovaným mikrofonem
Výdrž až 1,5 hod přehrávání hudby bez nabíjení
Pomocí dodávaného nabíjecího pouzdra dobijete špuntová sluchátka za 35 minut
Nabíjecí pouzdro zajistí 5 úplných nabití, celková doba přehrávání na cestách: až 9 hodin
Pouzdro bude plně nabité za 1,5 hodiny
Včetně 2 velmi velkých sluchátkových mušlí, přizpůsobí se jakémukoliv tvaru ucha

 

Více informací
Číslo položky: 22161
Odkaz na výrobek: www.trust.com/22161
EAN kód: 8713439221619
Obrázky s vysokým rozlišením: www.trust.com/22161/materials
 

TRUST.COM © 2016 Trust.  All rights reserved.  All brand names are registered trademarks of their respective owners.
 Specifications are subject to change without prior notice


